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Palkansaajasäätiön toimintakertomus 2023 
 

Säätiön toiminnan tarkoitus ja sen toteuttaminen 
 
Säätiö jatkoi sääntöjensä mukaisen tarkoituksen toteuttamista edistämällä säästäväisyyttä 
ja palkansaajien taloudellista tietämystä sekä ylläpitämällä STS-pankkimuseota ja pankin 
arkistoa. Keskeisin tapa säätiölle toteuttaa tarkoitustaan oli myöntää apurahoja 
tutkimukseen ja koulutukseen. 
 

Toimintasuunnitelman tavoitteet ja niiden toteutuminen 
 
Säätiön vuoden 2023 toiminta perustui hallintoneuvoston vuosille 2022–2024 hyväksymään 
toimintasuunnitelmaan, jonka pohjalta hallintoneuvosto vahvistaa kunkin vuoden 
toiminnan painopistealueet. Toimintasuunnitelmassa on asetettu tavoitteet sekä säätiön 
varainhoidolle että sen varsinaiselle toiminnalle. 
 
Kolmivuotisen toimintakauden taloudellinen tavoite on varallisuuden reaaliarvon 
säilyttäminen siten, että säätiö samalla jakaa apurahoja enintään 1,5 miljoonalla eurolla 
vuodessa. Tavoite apurahojen määrästä toteutui hyvin, mutta varallisuuden reaaliarvon 
säilyttämisen suhteen ei voimakkaan inflatorisessa ympäristössä onnistuttu. 

 
 
Säätiön lähipiiri 
 
Säätiöllä ei ole Säätiölain 1 luvun 8 §:ssä tarkoitettuja lähipiiriyhteisöjä. 
 
Säätiön lähipiiriin kuuluvista henkilöistä hallintoneuvostolle, hallitukselle ja toimikunnille 
maksetaan hallintoneuvoston päättämät tavanomaiset kokouspalkkiot. Kaikkiaan säätiö 
maksoi palkkioita hallintoneuvoston, hallituksen sekä toimikuntien jäsenille 107 111,20 
euroa. Tilintarkastajille maksettiin hallintoneuvoston päätöksen mukainen tavanomainen 
tarkastuspalkkio. 
 
Säätiön toimitusjohtajalla on hallituksen vahvistama johtajasopimus. Sopimuksen 
irtisanomiskorvaus vastaa kuuden kuukauden palkkaa. Toimitusjohtajan eläkevakuutus 
on hoidettu normaalin työeläkejärjestelmän puitteissa. Erityisiä eläke-etuja ei ole. Säätiön 
henkilökunnalle maksettiin palkkoja vuoden aikana 123 916,16 euroa.  
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Työväenmuseo Werstaalle säätiö on maksanut STS-pankkimuseon ylläpidosta vuonna 
2023 16 429,61 euroa, Palkansaajasäätiö on Työväenmuseoyhdistyksen jäsen. Säätiö ei ole  
 
 
myöntänyt apurahoja tai lainoja lähipiiriinsä kuuluville henkilöille. Myöskään muita 
sopimuksia tai liiketoimia lähipiiriin kuuluvien henkilöiden kanssa ei ole. 
 
 

Jääviyskysymysten käsittely 
 
Säätiö pitää yllä hallituksen jäsenten vapaaehtoiseen sopimukseen perustuvaa rekisteriä 
hallituksen ja toimitusjohtajan sidonnaisuuksista. Rekisteriä päivitetään jatkuvasti. 
Rekisterin sisältö perustuu jäsenten omiin ilmoituksiin. 
 
Jääviystilanteet todetaan hallituksen kokouksessa ja kirjataan hallituksen pöytäkirjaan. 
Jääviksi todettu jäsen ei osallistu päätöksentekoon ja poistuu kokouksesta asianomaisen 
kohdan käsittelyn ajaksi. Sama menettely koskee myös valmistelevia toimikuntia ja 
toimitusjohtajaa. Käytännössä jääviystilanteet ovat harvinaisia. 

 
Säätiön varsinainen toiminta 
 
STS-pankin arkisto ja historia 
 
STS-pankkimuseo toimii edelleen Työväenmuseo Werstaan yhteydessä Tampereella. 
Vuonna 2022 aloitettiin pankkimuseon uudistuksen suunnittelu ja uudistus toteutettiin 
vuoden 2023 aikana. 
 
STS-pankin arkiston hoidosta sekä valokuvien ja muun materiaalin säilyttämisestä ja 
järjestämisestä vastasi edelleen Työväen Arkisto. 
 
Arkistossa on pysyvästi esillä myös säätiön omistamia taideteoksia, joihin kuuluu mm. 
STS-pankin johdon muotokuvia sekä pankin toimintapiiristä merkittäviin valtiollisiin 
tehtäviin nousseiden henkilöiden muotokuvia ja muuta heihin liittyvää materiaalia. 
 

 
 
Apurahat  
 
Säätiön toiminnan painopiste on palkansaajien taloudellisen tietämyksen edistämisessä. 
Säätiö jakaa apurahoja tutkimus-, koulutus- ja tiedotusprojekteihin. Apurahojen jaosta 
päättää säätiön hallitus. 
 
Apurahatoiminnan valmistelusta ja seurannasta vastasi apurahatoimikunta, johon kuului 
seitsemän jäsentä. Sen puheenjohtajana toimi säätiön hallituksen puheenjohtaja Tapani 
Hellstén. Toimikunta kokoontui 2 kertaa. 
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Kevään 2023 apurahajako 
 

  Hallitus jakoi 14.3.2023 seuraavat apurahat:  
 

Työn ja talouden tutkimuslaitos Laborelle 120 000,- euroa kansantaloustieteen 

tohtorihautomon rahoitukseen. 

Työn ja talouden tutkimuslaitos Laborelle 190 000,- euroa tutkimushankkeisiin 

”Ensimmäisen polven maahanmuuttajien kotiutuminen Suomeen”, ”Ammatillisen 

koulutuksen yleissivistävien opintojen vaikutus työmarkkinatulemiin ja kykyihin”, 

”Koronapandemian vaikutukset alueellisilla työmarkkinoilla” sekä talouskehityksen 

analysointi-, seuranta ja ennustyöhön sekä Talous & Yhteiskunta -lehden 

toimittamiseen ja M&A-podcastin tuottamiseen. 

Työväen Sivistysliitto ry:lle 100 000,- euroa ”Tulevaisuuden vaikuttajat” sekä 

”Säätiön hallitusosaaja” koulutusten toteuttamiseen. 

Kansan Sivistystyön liitto KSL ry:lle 80 000,- euroa, ”Paikallistalous ja 

kansalaisyhteiskunta”- koulutushankkeen toteuttamiseen. 

Kalevi Sorsa-säätiö sr:lle 200 000,- euroa yhteiskuntatutkimuksen kokonaisuuteen 

sekä sen talouspoliittisen ulottuvuuden vahvistamiseen. 

Vasemmistofoorumi ry:lle 73 000,- euroa, tutkimushankkeisiin ”Työn ja 

toimeentulon muutokset hiilineutraaliin hyvinvointiyhteiskuntaan siirryttäessä” sekä 

”Välineitä velkakeskusteluun”. 

Finnwatch ry:lle 25 000,- euroa ”Veropohjan aukkojen kartoitus” hankkeeseen. 

STS-Pankkikillalle ja Työväen Arkiston Säätiölle 3 500,- euroa STS-pankin 

perinneaineiston järjestämiseen. 

STS-Pankkikilta ry:lle 5 000,- euroa toiminta-avustusta vuodelle 2023. 

Työväen Museoyhdistys ry:lle 40 000,- euroa STS-pankkimuseon uudistamiseen 

Työväenmuseo Werstaan yhteydessä. 

Työväenperinne ry:lle 11 000,- euroa Työväenliikkeen kirjaston talousaiheisten 

julkaisujen historiallisen kokoelman jatkohankkeen toteuttamiseen. 

Työryhmälle Hovi ja Remes 10 000,- euroa tutkimukseen ”Unlucky again? 

Graduating in a recession and resposenses to future labor markets shocks.” 

Työryhmälle Sorsa Ville-Pekka 10 000,- euroa tutkimukseen “Ideakäänne: ideat 

yhteiskuntapolitiikassa ja politiikkatieteissä 2020-luvulla”. 

Työryhmälle Ylönen ja Jylhämö 10 000,- euroa ”How to make an Entrepreneurial 

State”-kirjan käännöstyöhön. 

Niklas Gäddnäsille  8 000,- euroa väitöskirjatutkimukseen ”Labor market dynamics 

and furloughs”. 

Sanni Kiviholmalle 5 000,- euroa tutkimusvierailuun University of Melbourneen. 

Kimmo Kurpalle 8 000,- euroa väitöskirjatutkimukseen nuorison asennoitumisesta 

työntekoa kohtaan ja sen kansantaloudellisista vaikutuksista. 
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Roni Laaksolle 3 500,- euroa tutkimusvierailuun KU Leuven yliopistoon. 

Elisabet Miheludakille 8 000,- euroa väitöskirjatutkimukseen ”Effects of part-time 

work and basic income on individual wellbeing and behaviours, the economy and 

society”. 

Erkka Silvennoiselle 8 000,- euroa tutkijavierailuun UC Berkeleyihin. 

Christina Söderbergille 8 000,- euroa väitöskirjatutkimukseen “Socially responsible 

working lives – focusing on why nurses choose to leave social- and healthcare”. 

Vesa Välimäelle 8 000,- euroa väitöskirjatutkimukseen “Nuorten aikuisten sosiaalinen 

marginalisaatio työn ja koulutuksen ulkopuolella”. 

 

Yhteensä 934 000,- euroa. 

 
Syksyn 2023 apurahajako 

 
Hallitus jakoi 10.10.2023 seuraavat apurahat: 

 

Kalevi Sorsa -säätiö sr:lle 62 000,- euroa julkaisujen ja tapahtumien toteuttamiseen. 

Kansan Sivistystyön Liitto KSL ry:lle 41 000,- euroa EU ja kansalaisyhteiskunta-

tutkimushankkeen toteuttamiseen. 

Työn ja Talouden tutkimuslaitos Laborelle 39 000,- euroa suuria tietoaineistoja 

hyödyntävien suhdanne-ennustemallien kehittäminen ja Suomeen soveltaminen. 

Työväen Sivistysliitto TSL ry:lle 47 000,- euroa koulutusohjelmien toteuttamiseen. 

Vasemmistofoorumille 21 000,- euroa tutkimus- ja julkaisuhankkeisiin. 

Edistysmielisen tutkimuksen yhdistykselle 15 000,- euroa Nuoret Itä-Suomen 

tulevaisuuden tekijöinä-tutkimukseen. 

Finnwatch rylle 25 000,- euroa Päästölaskenta päteväksi-projektiin. 

Suomen Tilastoseura ry:lle 6 000,- euroa osa-aikaisen projektityöntekijän 

palkkakustannuksiin. 

Työväen Akatemialle 7 600,- euroa Työväenliike yhteiskunnallisena ja taloudellisena 

muutoksentekijänä – avoimen luentosarjan järjestämiseen. 

Työväen Arkistolle 30 000,- euroa SDP:n historiahankkeen edistämiseen. 

Työryhmälle Kalin, Markkanen ja Siikanen 20 000,- euroa tutkimukseen 

”Ammattiyhdistysliikkeen jäsenyyden ja työttömyysvakuutuksen kysyntä 

Suomessa”. 

Maija Absetzille 8 000,- euroa väitöskirjatutkimukseen ”Uusliberalismin haaste 

ammattiyhdistysliikkeelle”. 

Saska Heinolle 7 000,- euroa post-doc tutkimukseen “Inequality beyond money: 

Assessing societal inequality in the Nordics, 19th century-present”. 

Johannes Hirvoselle 8 000,- euroa ensimmäisen vuoden taloustieteen jatko-

opintoihin Northwestern Universityssä. 
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Kiia Liimataiselle 8 000,- euroa väitöskirjatutkimukseen ”Vammaisten ihmisen 

kokemukset työelämään siirtymisestä”. 

Riku Luostarille 8 000,- euroa väitöskirjatutkimukseen ”Euroopan unioni fantasiana 

ja pakkona Suomen poliittisessa keskustelussa 1995–2008”. 

Elisabet Miheludakille 8 000,- euroa väitöskirjatutkimukseen “Effects of part-time 

work and basic income on individual wellbeing and behaviours, the economy an 

society”. 

Aki Ollillalle 8 000,- euroa tutkimukseen ”Työnantajan työnjohto-oikeus ja 

työsuhteen päättäminen henkilökohtaisilla perusteilla”. 

Terhi Ravaskalle 4 000,- euroa tutkimusvierailuun UC Berkeleyihin. 

Ellen Sahlströmille 5 700,- euroa väitöskirjatyöhön liittyvään tutkimusvierailuun 

Uppsalan ja Tukholman yliopistoihin. 

Jussipekka Salolle 8 000,- euroa tutkimusvierailuun Darthmouth Collegeen 

Yhdysvaltoihin. 

Jarkko Salmiselle 8 000,- euroa väitöskirjatutkimukseen mielenterveyden 

ongelmista ja käyttäytymisen häiriöistä kuntoutujien toimintamahdollisuuksiin. 

Hannu Sokalalle 6 000,- euroa fiat-rahaa käsittelevän yleistajuisen tietokirjan 

kirjoittamiseen.  

Jutta Viinikaiselle 6 000,- euroa väitöskirjatutkimukseen ”Vakavan sairastumisen 

aiheuttamat työmarkkinavaikutukset sairastuneeseen henkilöön ja hänen 

lähipiiriinsä”. 

 

Yhteensä 406 300 euroa. 

 

Keväällä 2023 apurahoja jaettiin 934 000 euroa ja syksyllä 406 300 euroa. Näiden 

lisäksi vuonna 2023 maksettiin 150 000 euroa vuonna 2022 Työn ja Talouden 

tutkimuslaitos Laborelle myönnetystä 450 000 euron tutkimusrahoituksesta 

hankkeeseen ”Innovaatiot, tuottavuus ja talouskasvu”. 

 

Säätiön talouden kehitys ja sijoitustoiminta 
 
Sijoitusalan toimintaympäristö 

 

Sijoitusvuosi 2023 oli hyvin kaksijakoinen. Maantieteelliset erovaisuudet markkinoiden 
kehityksen välillä olivat huomattavat. Alkuvuosi 2023 oli sijoitusmarkkinoilla vaisu, mutta 
lokakuusta eteenpäin kehitys oli vahvaa. Säätiölle keskeisiä osakeindeksejä tarkastellen käy 
hyvin ilmi vuoden kaksijakoisuus. S&P 500 nousi 23,98 % ja Stoxx 600 12,63 %, kun taas 
Helsingin pörssin pääindeksi laski -7,25 %. 
 
Vuonna 2022 alkanut raju inflaatio ja sitä seuranneet keskuspankkien toimet 
koronnostoineen sävyttivät markkinakehitystä. Energian riittävyydestä ja sen hinnasta 
kannettiin suurta huolta varsinkin Euroopassa alkuvuodesta 2023. Pahimmat skenaariot sen 
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suhteen kuitenkin jäivät toteutumatta. 
 
Vuodesta 2024 ennustetaan suhteellisen vahvaa varsinkin Yhdysvalloissa ja Japanissa. 
Euroopan kehitys on heikompaa ja Suomen osakemarkkinoiden kehitys vieläkin 
vaatimattomampaa. Inflaation laantuminen antaa keskuspankeille mahdollisuuksia laskea 
korkotasoja investointien kasvattamiseksi ja talouskasvun vahvistamiseksi, joka olisi 
Euroopan ja Suomen taloudelle erittäin tärkeää. 
 

Säätiön varallisuuden allokaatio, sijoitusten arvon kehitys ja 
sijoitustoiminnan tulos 
 
Säätiön sijoitustoimikunnassa oli viisi jäsentä ja se kokoontui vuoden aikana neljätoista 
kertaa. Sijoitustoimikunta työskenteli vuoden erityisen aktiivisesti ja kokoontui usein 
johtuen erittäin poikkeuksellisesta sijoitusvuodesta sekä teknologian mahdollisuuksien 
hyödyntämisen avulla.  
 
Palkansaajasäätiön omaisuuden käypä arvo oli vuoden 2023 alkaessa noin  
60,5 milj. euroa ja sen päättyessä noin 60,1 miljoonaa euroa. 
 
Säätiön sijoitussalkku oli toimintavuoden lopussa jakautunut seuraavasti osakesijoitukset 
40%, korkosijoitukset 10%, vaihtoehtoiset sijoitukset 36% ja omat kiinteistösijoitukset 14%.  
 
Kotimaiset osakesijoitukset olivat pääosin suoria ja ulkomaiset osakkeet ETF:inä ja 
rahastoina. Korkosijoitukset olivat pääosin rahastomuodossa. 
 
Parhaiten tuottivat korkosijoitukset, joiden tuotto oli 9,37 %. Osakesalkun tuotto oli 
vuonna 2023 9,16 %. Vertailun vuoksi vuonna 2022 osakesalkku -13,47% ja korkosalkku 
tuotti -7,13%. 
 
Heikoiten tuottivat vaihtoehtoiset sijoitukset -4,05%. Niitä painoivat alas erityisesti 
kiinteistörahastojen arvonalennukset ja hiljentynyt pe-markkina. Näille molemmille 
yhteistä on korkotason nousun kielteinen vaikutus. 
 
Säätiön omien kiinteistöt olivat ongelmallisia. Mannerheimintie 103 b:n myynti-
/vuokrausprosessi jatkui myös vuonna 2023. Vuonna 2024 on nähtävissä positiivisia 
merkkejä myyntiprosessin osalta. Saadun tarjouksen perusteella hallitus päätti alaskirjata 
kohteen tasearvoa -836 000 euroa. Alaskirjauksella on merkittävä tulosta heikentävä 
vaikutus. 
 
Plaza Rondon vuokrausaste parani hieman verrattuna vuoteen 2022. Toimitilamarkkina on 
kokonaisuutena varsin vaikea, niin korkoympäristön muutoksen kuin muuttuneiden 
työskentelytapojen vuoksi. Biomedicumin vuosi sujui odotetun hyvin ja kiinteistön tilanne 
on vakaa. Kiinteistössä toteutettiin peruskorjausta, mutta se ei häirinnyt varsinaista 
toimintaa. 
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Säätiön lähtökohtana on, että sen yleishyödyllinen merkitys toteutuu varsinaisen 
toiminnan kautta ja sijoittaminen on keino kerätä varoja varsinaiseen toimintaan. 
Säätiö noudattaa sijoitustoiminnassaan vastuullisuuden periaatetta. Säätiön 
positiiviset vastuullisuusperiaatteet koskevat ihmisoikeuksia, työolosuhteita, 
ympäristövaikutuksia ja ns. reilun pelin periaatetta. Säätiö valitsee 
sijoituskohteensa ja varainhoitajansa siten, että kohteena olevat yritykset 
toimivat näissä kysymyksissä eettisesti kestävällä tavalla. 
 
Sijoitustoiminnassa seurataan laajasti käytettyä ESG-raportointia ja tehdään 
raportin havaintojen perusteella muutoksia sijoitussalkun sisältöön tai 
allokaatioon. 
 
Säätiön periaatteet rajaavat säätiölle soveliaiden sijoituskohteiden joukosta pois 
myös joukon yksittäisiä yleisesti epäeettisiksi miellettyjä, vaikka sinänsä laillisia 
sijoituskohteita.  
 
Syksyllä 2023 säätiö teetti Evli Varainhoito Oy:lla laajan analyysin ja 
mallinnuksen säätiön sijoitussalkusta suunnitelmallisen sijoitustoiminnan tueksi. 
Analyysin tulokset olivat säätiön tulevaisuuden toiminnan kannalta rohkaisevia 
ja vahvistivat näkemystä siitä, että säätiön tehtävän toteuttaminen on nykyisessä 
laajuudessa vahvalla pohjalla. 
 
Säätiön tulokseksi muodostui –409 599, 98 euroa.  
 

Sijoitustoiminnan päätöksenteko 
 
Säätiön sijoitustoimintaa johtaa ja siitä vastaa säätiön hallitus. Se hyväksyy vuosittain 
toimintasuunnitelman käsittelyn yhteydessä säätiölle sijoitussuunnitelman, seuraa 
sijoitustoiminnan tavoitteiden toteutumista jokaisessa kokouksessaan ja ohjeistaa 
tarvittaessa toimikuntaa ja toimitusjohtajaa. 
  
Sijoitussuunnitelmassa on määritelty sijoitustoiminnan toimivalta- ja vastuusuhteet ja 
sijoitusvarojen allokointiperiaatteet. Strategisesta allokaatiosta ja merkittävistä yksittäisistä 
sijoituspäätöksistä vastaa hallituksen antamien valtuuksien puitteissa viisijäseninen 
sijoitustoimikunta, jonka puheenjohtajana toimi hallituksen jäsen Juha Majalahti.  
 

 
 
Säätiön hallinto  
 
Hallintoneuvosto 
 

Säätiön hallintoneuvostoon kuului toimintavuonna 29 jäsentä. Sääntöjen mukaan 
kolmannes jäsenistä on vuosittain erovuorossa. Hallintoneuvoston vuoden 2023 
jäsenmääräksi vahvistettiin 30.11.2022 pidetyssä kokouksessa niin ikään 29 jäsentä. 
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Hallintoneuvoston jäseniä vuonna 2023 olivat 
Jaakko Alavuotunki 
Juuso Aromaa 
Toni Asikainen 
Johanna Autio 
Seppo Eskelinen 

 Jouni Gustafsson 
Timo Haverinen 

 Heikki Helkavuori 
 Mikko Hokkanen 
 Elina Hämäläinen 

Sauli Isokoski 
 Juha Jaatinen 

Tiina Johansson 
Aaron Kallinen 
Sonja Laitinen 
Heidi Lehikoinen 
Minna Minkkinen 
Jarkko Nissinen  
Merja Närhi 
Ilona Pilli 
Jukka Pirttinen 
Aleksanteri Repo 

 Sannamari Sala 
Ilpo Sirniö 
Anne Tervo 
Jaakko Turunen 
Minna Tuukkanen 

 Arto Virtanen 
Laura Ylitalo 

    
Hallintoneuvosto piti kaksi kokousta. Hallintoneuvoston puheenjohtajana toimi Ilpo 
Sirniö, I varapuheenjohtajana Jaakko Alavuotunki ja II varapuheenjohtajana Johanna 
Autio. 
 
Hallintoneuvoston syyskokouksessa 2023 valittiin hallintoneuvoston jäseniksi 
erovuoroisten tilalle Alavuotunki Jaakko, Aromaa Juuso, Eskelinen Seppo, Halla-aho 
Sanni, Hokkanen Mikko, Jaatinen Juha, Kiretti Veera, Laitinen Sonja, Ranta Raisa, Sandell 
Harri, Turunen Jaakko, Tuukkanen Minna ja Ylitalo Laura. 
 
Sekä hallintoneuvoston jäsenyydestä eroa pyytäneen Elina Hämäläisen tilalle jäljellä 
olevaksi kaudeksi valittiin Elias Laitinen. 
 
Hallintoneuvoston puheenjohtajaksi vuodelle 2024 valittiin Harri Sandell ja I 
varapuheenjohtajaksi Jaakko Alavuotunki ja II varapuheenjohtajaksi Johanna Autio. 
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Hallitus ja henkilökunta 

 
Säätiön hallituksen jäsenmäärä on ollut kaksitoista. Hallitukseen ovat vuonna 2023 
kuuluneet seuraavat jäsenet: 

 
Tapani Hellstén  puheenjohtaja 
Eila Viljakainen  I varapuheenjohtaja 
Vertti Kiukas    II varapuheenjohtaja 
Riku Ahola 
Eija Harjula 
Mika Kari 
Kauko Keskisärkkä 
Sanna Koskenranta  
Juha Majalahti 
Satu Niemelä 
Sini Niva 
Ville Wallin 

 
Säätiön hallitus kokousti vuonna 2023 viisi kertaa. Hallituksen erovuoroisten tilalle 
hallitukseen valittiin Eija Harjula, Juha Majalahti ja Satu Niemelä. 
 
Hallituksesta eroa pyytäneen Ville Wallinin tilalle jäljellä olevaksi kaudeksi valittiin Jussi 
Tauriainen. 
 
Säätiön toimitusjohtajana toimi Teemu Hirvonen ja talous- ja hallintoassistenttina on 
toiminut Eeva-Liisa Vanhatalo. 
 

Tilintarkastajat 
 
Säätiön varsinaisina tilintarkastajina ovat toimineet tilintarkastusyhteisö, 
Tilintarkastusrengas Oy, vastuullisena tilintarkastajana KHT Lotta Kauppila sekä HT Simo 
Dückstein, ja varalle nimetty HT Virve Kauppinen. 
 

Säätiön Internet-sivut 
 
Säätiöllä on Internet-kotisivut osoitteessa www.palkansaajasaatio.fi. Kotisivuilla kerrotaan 
säätiön historiasta ja toiminnasta sekä säätiön jakamista apurahoista. Säätiön sivut 
uudistettiin vuonna 2021. 

 

Tulevaisuudennäkymät, epävarmuustekijät ja riskit 
 
Säätiön varsinainen toiminta kohdistuu myös vuonna 2024 sääntöjen mukaisesti entisiin 
aihepiireihin, ennen muuta palkansaajien taloudelliseen valistamiseen. 
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Vuoden 2024 apurahoihin on säätiön budjetissa varattu 1,5 miljoonaa euroa. Lisäksi 
historia- ja perinnetyöhön sekä säätiön arkiston ja kokoelmien säilytys- ja hoitomaksuihin 
käytetään noin 140 000,- euroa.  
 
Säätiön taloudellinen tilanne on hyvä ja antaa vuoden 2024 toiminnalle hyvän 
lähtökohdan. Säätiön varsinaisen toiminnan tilanne on sijoitustoimintaan aina liittyvistä 
riskeistä huolimatta turvattu olosuhteiden heikentyessäkin. Säätiön varat on sijoitettu 
siten, että ne tuottavat varsinaisessa toiminnassa tarvittavan kassavirran heikkoinakin 
sijoitusvuosina, joten apurahoina jaettavan summan merkittävään vähentämiseen 
joudutaan turvautumaan vain poikkeustilanteissa.  
 

 
Tilikauden tulos 
 
Tilikauden alijäämäksi muodostui -409 599, 98 euroa ( -1 369 596,32 euroa vuonna 2022). 
Säätiön taseen loppusumma oli tilivuoden 2023 päättyessä 53 833 272,25 euroa 
(54 259 175,78 euroa vuonna 2022). 
 
Hallitus esittää, että tilikauden alijäämä siirretään edellisten tilikausien ylijäämä - tilille. 


